
Stand: 02.09.2024  |  Gültigkeit: 18.09.24 - 14.10.2024
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2+1 Aktion
Gratis Gesichtscreme, 30 ml.
Solange der Vorrat reicht.

   

Kosmetik 19

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Anbieterinformation: Robert-Koch-Apotheke  |  myCARE e.K.  |  Inh. C. Buse  |  Bereich Versandhandel  |  Friedrichstr. 125b  	
06886 Lutherstadt Wittenberg  |  Amtsgericht Stendal, HRA 10287​
Widerspruch: Sie können jederzeit der weiteren Nutzung Ihrer Daten für Werbezwecke durch eine formlose Mitteilung per
Brief, Telefon (03491-877012) oder E-Mail (service@mycare.de) widersprechen. Weitere Hinweise zum Datenschutz:
www.mycare.de/datenschutz.
Gratis-Versand: Gilt für Bestellungen mit mycarePlus, in der mycare App und bei Rezeptbestellungen sowie ab 29€ 
Bestellwert (darunter zahlen Sie 3,79 €). Bei Standardlieferungen innerhalb Deutschland.
*ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten 
**Mit dem Code HERBST24 haben Sie die Möglichkeit, bei Ihrer nächsten Bestellung ab einem Warenkorbwert von 59€ 
einen Gratis Meditonsin Taschenwärmer zu erhalten. Lösen Sie den Code beim 3. Bestellschritt in dem dafür vorgesehenen 
Kästchen ein. Dieser Gutscheincode ist vom 18.09.2024 bis 04.10.2024 gültig. Arzneimittel und Produkte der Kategorie 
Bücher, CDs & DVDs sind von dieser Aktion ausgeschlossen. Der Code ist nur einmalig einlösbar und nicht kombinierbar. 
Wir behalten uns vor, die Aktion vorzeitig zu beenden.
2250 PlusHerzen für Ihre Produktbewertungen: Gilt für max. 5 online freigeschaltete Bewertungen pro Monat.

Telefon: 0800-8770120   |   E-Mail: service@mycare.de

5% Sofort-Rabatt auf 
Spar-Sets mit dem Code:  

SPARSET

Plus
Rabatte

mycarePlus

Mehr Vorteile und Anmeldung 
www.mycare.de/plus

Ihr  
kostenloses 

 Bonusprogramm

Mit mycarePlus 
Ohne Mindestbestellwert

Gratis 
Versand

Ihre Vorteile

Für Produktbewertungen

   2502

PlusHerzen

1. E-Rezept scannen
Einfach den QR-Code auf mycare.de in die 
Handy-Kamera halten oder in der mycare App scannen.

2. Bestellung abschließen
Bestellung fortführen und wie gewohnt abschließen. 

3. Versandkostenfreie* Lieferung
Wir beliefern Ihre Rezepte versandkostenfrei.

E-Rezept? Jetzt bequem online einlösen!

Fragen Sie bei Ihrem nächsten Arzt-Besuch nach
dem Ausdruck Ihres E-Rezeptes.i

Mit Code:  HERBST24**

Rugard Vitamin-Creme

Weleda

Eucerin Anti Age
Hyaluron Filler +Elasticity

PZN 10259058 100 ml 12,95 €1

Grundpreis 129,50 € / L UVP 18,50 € 30%* SPAREN

Straffendes Gesichtsserum
PZN 18075346 30 ml 17,56 €1

Grundpreis 585,33 € / L UVP 21,95 € 20%* SPAREN

Augenpflege LSF 20
PZN 15257408 15 ml 25,79 €1

Grundpreis 1719,33 € / L UVP 34,45 € 25%* SPAREN

Nachtpflege
PZN 11652964 50 ml 29,95 €1

Grundpreis 599,00 € / L UVP 39,95 € 25%* SPAREN

NEU: Straffende Körpercreme
PZN 18487741 200 ml 21,00 €1

Grundpreis 105,00 € / L UVP 26,25 € 20%* SPAREN

Tagespflege LSF 30
PZN 16154610 50 ml 29,50 €1

Grundpreis 590,00 € / L UVP 39,45 € 25%* SPAREN

Straffende Tagespflege
PZN 18075056 40 ml 15,96 €1

Grundpreis 399,00 € / L UVP 19,95 € 20%* SPAREN

Verbessert die Elastizität reifer Haut.

Mindert Falten, strafft die Haut 
und spendet Feuchtigkeit.

Faltenauffüllende Pflege mit
Hyaluronsäure.

%*- 30
Liebe Kundin, lieber Kunde,

starten Sie mit uns gemeinsam in die herbstlichen Monate! 
Von verschiedenen Medikamenten gegen grippale Infekte über

Vitaminzusätze bis hin zu Kosmetikprodukten können Sie wieder
zahlreiche Angebote entdecken und dabei kräftig sparen.

Gratis Meditonsin Taschenwärmer

%*- 25
Bis zu



Erkältung & Abwehr 3

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

%*- 30

Aspirin® Complex. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung 
von Schleimhautschwellung der Nase und Nebenhöhlen bei Schnupfen mit 
Schmerzen und Fieber im Rahmen einer Erkältung bzw. eines grippalen 
Infektes. Warnhinweise: Nehmen Sie dieses Arzneimittel ohne ärztlichen Rat 
nicht länger als 3 Tage ein. Enthält Sucrose (Zucker) und Benzylalkohol. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Aspirin Complex Granulat

WICK

PZN 04114918 20 St 12,99 €1

UVP 18,79 € 30%* SPAREN

Für aktivere Tage und erholsamere 
Nächte trotz Erkältung.

%*- 40

Grippostad® C Hartkapseln. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen 
Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden wie Kopf- und 
Gliederschmerzen, Schnupfen und Reizhusten im Rahmen einer einfachen 
Erkältungskrankheit bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren. Bei 
gleichzeitigem Fieber oder erhöhter Körpertemperatur wirkt Grippostad® C 
fiebersenkend. Durch die fixe Kombination der Wirkstoffe in Grippostad® C kann 
bei Beschwerden, die überwiegend eines der genannten Symptome betreffen, 
keine individuelle Dosisanpassung vorgenommen werden. In solchen Situatio-
nen sind Arzneimittel in anderer Zusammensetzung vorzuziehen. Warnhinweis: 
Schmerzmittel sollen über längere Zeit oder in höheren Dosen nicht ohne 
Befragen des Arztes eingenommen werden. Enthält Lactose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht. MediNait Erkältungssirup für die Nacht. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von gemeinsam auf-
tretenden Beschwerden wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen und Reizhusten infolge einer Erkältung oder eines Grippalen Infekts. Warnhinweise: 
Enthält 4,3 g Alkohol (Ethanol) pro 30 ml, Saccharose (Zucker), Natriumbenzoat und NatriumWick DayNait Filmtabletten. Anwendungsgebiete:
Wick DayNait Filmtabletten. Anwendungsgebiete: WICK DayNait wird eingenommen zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei Verstopfung der Nase und der 
Nebenhöhlen, die mit Erkältungs- und grippeartigen Symptomen einhergeht, wie Kopf- und Gliederschmerzen und/oder Fieber, und nur in Kombination mit Schmerz-
symptomen zur Schlafenszeit, die das Einschlafen erschweren. Ab 15 Jahren. Warnhinweise: Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren. Ohne ärztlichen Rat 
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

%*- 41
Bis zu

PZN 01689009 180 ml 14,99 €1

Grundpreis 83,28 € / L UVP 25,49 € 41%* SPAREN

PZN 00571748 24 St 9,79 €1

 UVP 16,37 € 40%* SPAREN

Wick MediNait Erkältungssirup
PZN 14202428 16 St 10,99 €1

 UVP 16,99 € 35%* SPAREN

Wick DayNait Filmtabletten

Bei Schnupfen mit Schmerzen 
und Fieber infolge eines grippalen 
Infektes.

Bei Beschwerden im Rahmen einer
einfachen Erkältungskrankheit.

Grippostad C Hartkapseln



PREISTIPP

Vitamine & Mineralien 54 Erkältung & Abwehr

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

ACC® akut 600 mg Hustenlöser Brausetabletten. Wirkstoff: Acetylcystein. Anwendungsgebiet: Zur Schleimlösung und zum erleichterten Abhusten bei Atemwegser-
krankungen mit zähem Schleim. Warnhinweis: Enthält: Lactose, Sorbitol, Benzylalkohol und Natrium. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Sinusitis Hevert Tabletten. Anwendungsgebiete: Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehören: Entzündungen 
des Hals-Nasen-Rachenraumes und der Nasennebenhöhlen (Sinusitis). Warnhinweis: Enthält Lactose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

ACC akut 600 Hustenlöser 
Brausetabletten

Vitamin B-Loges
komplett Filmtabletten

PZN 00520917 40 St 18,89 €1

UVP 31,51 € 40%* SPAREN

PZN 00010808 20 St 11,45 €1

UVP 19,11 € 40%* SPAREN

PZN 19107367 100 St 16,69 €1

UVP 24,97 € 33%* SPAREN

Löst den Schleim und erleichtert 
das Abhusten.

Sinusitis Hevert Tabletten
Homöopathisches Arzneimittel
bei Entzündungen des
Hals-Nasen-Rachenraumes.

Vitamin B-Komplex 
ratiopharm Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 13352373 120 St 19,98 €1

UVP 39,96 € 50%* SPAREN

Magnesium Verla N Dragees

Magnesium Verla N Dragées 1,65 mmol magensaftresistente Tabletten. 
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von therapiebedürftigen Magnesium-
mangelzuständen, die keiner Injektion/Infusion bedürfen. Bei nachgewiesenem 
Magnesiummangel, wenn er Ursache für Störungen der Muskeltätigkeit ist. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 04911945 200 St 12,59 €1

UVP 18,10 € 30%* SPAREN

Zur Behandlung von
Magnesiummangelzuständen.

Nahrungsergänzungsmittel mit
allen Vitaminen des B-Komplexes.

%*- 40

%*- 33

%*- 50

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 11101520 120 St 29,29 €1

UVP 41,94 € 30%* SPAREN

Enthält alle wichtigen Vitamine
des B-Komplexes.

%*- 30

%*- 30

ratiopharm
Für heile Nasen.

NasenDuo® Nasenspray 1 mg/ml + 50 mg/ml Nasenspray  Lösung. Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen. Zur unterstüt-
zenden Behandl. der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden. Anfallsweise auftretendem Fließschnupfen. Zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach 
operativen Eingriffen an der Nase. Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren.
NasenSpray ratiopharm® Erwachsene Nasenspray Lösung. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut 
bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen oder allergischem Schnupfen. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen 
sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Zur Anwendung bei Kindern ab 6 Jahren, Jugendlichen und Erwachsenen.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 00999848 15 ml 3,99 €1

Grundpreis 266,00 € / L UVP 6,97 € 42%* SPAREN

Nasenspray-ratiopharm für 
Erwachsene

PZN 12521543 10 ml 4,49 €1

Grundpreis 449,00 € / L UVP 7,50 € 40%* SPAREN

NasenDuo Nasenspray ratiopharm

Eunova DuoProtect D3 +K2 
4000 I.E. Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 14133561 90 St 31,99 €1

UVP 46,01 € 30%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit 
4.000 I.E. Vitamin D3 und K2.

%*- 30

%*- 42
Bis zu



Schmerzmittel 76 Vitamine & Mineralien

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Biolectra Magnesium 400 mg 
Ultra Direct Sticks Orange

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise. 

PZN 14371272 60 St 23,95 €1

UVP 29,95 € 20%* SPAREN

Ideal für unterwegs, auf Reisen 
und in der Freizeit.

Nurofen 400 mg Weichkapseln

Nurofen 400 mg Weichkapseln. Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: 
Kurzzeitige symptomatische Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, 
Schmerzen in Zusammenhang mit Erkältungen. Warnhinweis: Enthält Sorbitol 
und Ponceau 4R. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 18065810 30 St 9,79 €1

UVP 15,20 € 35%* SPAREN

Zur Anwendung bei leichten bis
mäßig starken Schmerzen.

Diclox forte - Schmerzgel 2 %

PZN 16705010 150 g 10,89 €1

Grundpreis 72,60 € / kg UVP 24,97 € 56%* SPAREN

IBU-LYSIN-ratiopharm 400 mg 
Filmtabletten

PZN 16197884 50 St 8,69 €1

UVP 21,80 € 60%* SPAREN

Intensiv Tabletten
PZN 00624605 20 St 5,49 €1

UVP 8,89 € 38%* SPAREN

Synofen 500 mg/200 mg 
Filmtabletten

PZN 18218515 20 St 4,94 €1

UVP 10,98 € 55%* SPAREN

Classic Schmerztabletten
PZN 03046735 20 St 5,49 €1

UVP 8,69 € 36%* SPAREN

Vigantolvit 2000 I.E. Weichkapseln

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Ibu ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten. Wirkstoff: Ibuprofen. 
Anwendungsgebiete: Leichte bis mäßig starke Schmerzen wie Kopfschmerzen, 
Zahnschmerzen, Regelschmerzen, Fieber. Warnhinweis: Enthält weniger als 1 
mmol (23 mg) Natrium pro Filmtablette, d.h. es ist nahezu „natriumfrei“.  
Synofen 500 mg/200 mg Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Synofen wird 
angewendet zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis 
mäßig starken Schmerzen. Synofen ist speziell anwendbar bei Schmerzen, die 
durch alleinige Anwendung von Ibuprofen oder Paracetamol nicht gelindert 
werden können. 
Diclox forte. Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsgebiete: 
Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren: Zur lokalen, symptomatischen 
Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder 
Prellungen infolge eines stumpfen Traumas. Warnhinweise: Enthält Butylhyd-
roxytoluol und einen Duftstoff mit Benzylalkohol (0,15 mg/g), Citronellol, Geraniol, 
Linalool, D-Limonen, Citral, Farnesol, Cumarin und Eugenol. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Thomapyrin® CLASSIC Schmerztabletten. Anwendungsgebiete: Für Er-
wachsene und Jugendliche ab 12 Jahren bei akuten leichten bis mäßig starken 
Schmerzen. Warnhinweis: Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält Lactose. 
Thomapyrin intensiv Tabletten. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und 
Jugendliche zur Behandlung von akuten Kopfschmerzen und Migräneanfällen. 
Warnhinweis: Schmerzmittel sollen längere Zeit oder in höheren Dosen nicht 
ohne Befragen des Arztes angewendet werden. Enthält Lactose. 
Thomapyrin intensiv Tabletten. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und 
Jugendliche zur Behandlung von akuten Kopfschmerzen und Migräneanfällen. 
Warnhinweis: Schmerzmittel sollen längere Zeit oder in höheren Dosen nicht 
ohne Befragen des Arztes angewendet werden. Enthält Lactose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 12423869 120 St 12,95 €1

UVP 17,99 € 28%* SPAREN

Mit Weichkapseln den zusätzlichen 
Vitamin-D-Bedarf decken.

Arzneimittel zum Ausgleich 
eines B12-Mangels.

Schmerzmittel - da gibts doch was 
von ratiopharm.

Bei Schmerzen oder Fieber.

%*- 20

%*- 28

ratiopharm

Thomapyrin

%*- 35
B12 Ankermann
überzogene Tabletten

B12 Ankermann Überzogene Tabletten. Wirkstoff: Cyanocobalamin 1000 µg. Anwendungsgebiete: Behandlung von Vitamin-B12-Mangelzuständen, die durch Mangeler-
nährung verursacht werden, Behandlung von Vitamin-B12-Mangelzuständen, z. B. in Folge einer beeinträchtigten Aufnahme von Vitamin B12, dauerhafte Behandlung einer 
durch Vitamin-B12-Mangel induzierten perniziösen Anämie nach Normalisierung der Blutwerte. Die Behandlung einer perniziösen Anämie bzw. neurologischer Symptome 
erfolgt zu Beginn parenteral bis zur Normalisierung der Blutwerte. B12 Ankermann® wird angewendet bei Erwachsenen. Warnhinweis: Enthält Lactose und Sucrose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 01502726 100 St 31,49 €1

UVP 44,99 € 30%* SPAREN

%*- 30

Vitasprint B12 Trinkfläschchen

Vitasprint B12 Trinkfläschchen. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet 
zur Besserung des Allgemeinbefindens. Warnhinweis: Enthält Sorbitol. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 01853561 30 St 41,99 €1

Traditionelles Arzneimittel mit 
Vitamin B12 zur Besserung des 
Allgemeinbefindens.

%*

- 60

%*- 55

%*

- 56

%*- 38
Bis zu



PREISTIPP

8 Muskeln & Gelenke Augen & Nase 9

%*- 36
Bis zu

%*- 25
Bis zu

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Doloctan forte Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise. 

PZN 10217249 80 St 29,99 €1

UVP 44,95 € 33%* SPAREN

Bei Wirbelsäulensyndrom, 
Nervenschmerzen und
Polyneuropathien.

Doppelherz system Kollagen 
11.000 Plus Trinkampullen

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 07625039 30X25 ml 29,95 €1

Grundpreis 39,93 € / L UVP 39,95 € 25%* SPAREN

Mit leckerem Waldfrucht-
Geschmack.

Hyaluron-ratiopharm 
Augentropfen

PZN 10810220 2X10 ml 9,79 €1

Grundpreis 489,50 € / L UVP 24,50 € 60%* SPAREN

Zur Befeuchtung bei trockenen
und gereizten Augen.

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2 mg/g

Voltaren Schmerzgel forte 23,2mg/g Gel. Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethyletha-
namin. Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von 
Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines 
stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 
Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen. Warnhinweise: 
Enthält Propylenglycol, Butylhydroxytoluol und einen Duftstoff mit Eukalyptus, 
Benzylalkohol, Citronellol, Cumarin, D-Limonen, Eugenol, Geraniol und Linalool. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 11240397 180 g 22,69 €1

Grundpreis 126,06 € / kg UVP 33,64 € 32%* SPAREN

Schmerzstillendes und entzün-
dungshemmendes Arzneimittel.

ThermaCare 
Wärmeumschläge S-XL

PZN 10079250 6 St 29,99 €1

%*- 33

%*- 25

%*- 60

%*- 25

%*- 32

Augen- und Nasensalbe

PZN 01578675 10 g 5,29 €1

Grundpreis 529,00 € / kg UVP 8,29 € 36%* SPAREN

Blue Augentropfen
PZN 18139750 10 ml 12,69 €1

Grundpreis 1269,00 € / L UVP 16,99 € 25%* SPAREN

Meerwasser-Nasenspray

PZN 06325944 20 ml 5,89 €1

Grundpreis 294,50 € / L

Green Augentropfen
PZN 18365038 20X0.35 ml 11,19 €1

 UVP 13,99 € 20%* SPAREN

Für heile Augen und Nasen.

Lindert Juckreiz und Trockenheit.

Bepanthen

HYLO Dual Augentropfen

PZN 14169820 10 ml 14,21 €1

Grundpreis 1421,00 € / L UVP 18,95 € 25%* SPAREN

Befeuchtende Augentropfen bei 
trockenen Augen.

Dr.Theiss HYDRO med

Bepanthen Augen- und Nasensalbe. Wirkstoff: Dexpanthenol. Anwen-
dungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten 
Hautschädigungen an der Bindehaut, Hornhaut, bzw. Nasenschleimhaut. 
Warnhinweis: Enthält Wollwachs. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Verspannte Muskeln durch 
Wärme entspannen.



Top-Angebote 1110 Top-Angebote

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

PREISTIPP

Nasic Nasenspray

Dobendan Direkt Zuckerfrei Lutschtabletten

Rhinospray plus bei Schnupfen mit Feindosierer

Sinupret extract überzogene Tabletten

Prospan Hustensaft

Prospan Hustenliquid

Mucosolvan Saft 30 mg/5 ml

Mucosolvan Kindersaft 30 mg/ 5 ml

GeloMyrtol forte Kapseln

GeloRevoice Halstabletten Cassis-Menthol

Neo-angin Halstabletten zuckerfrei

Paracetamol-ratiopharm 500 mg Tabletten

Kytta Schmerzsalbe

Emser Nasendusche mit 4 Beuteln Nasenspülsalz

BoxaGrippal forte Erkältungstabletten 400 mg/60 mg

Lemocin gegen Halsschmerzen Limone

Grundpreis 412,67 € / L UVP 8,95 € 30%* SPAREN

PZN 10065578 15 ml 6,19 €1

 UVP 13,99 € 42%* SPAREN

PZN 10326895 24 St 7,99 €1

Olynth 0,1 % Schnupfen Dosierspray

Grundpreis 266,00 € / L UVP 6,50 € 38%* SPAREN

PZN 04300124 15 ml 3,99 €1

Grundpreis 595,00 € / L UVP 9,97 € 40%* SPAREN

PZN 07610138 10 ml 5,95 €1

UVP 29,64 € 32%* SPAREN

PZN 09285547 40 St 19,99 €1

UVP 14,30 € 33%* SPAREN

PZN 01479157 20 St 9,49 €1

UVP 10,40 € 33%* SPAREN

PZN 08846050 20 St 6,95 €1

UVP 18,90 € 25%* SPAREN

PZN 12615385 1 St 13,99 €1

 UVP 19,90 € 35%* SPAREN

PZN 00826622 48 St 12,79 €1

UVP 3,70 € 46%* SPAREN

PZN 01126111 20 St 1,99 €1

Grundpreis 119,93 € / kg UVP 27,99 € 35%* SPAREN

PZN 10832865 150 g 17,99 €1

UVP 15,66 € 33%* SPAREN

PZN 16758986 12 St 10,49 €1

Aspirin Plus C Brausetabletten

UVP 21,99 € 30%* SPAREN

PZN 03464237 40 St 15,39 €1

UVP 10,09 € 30%* SPAREN

PZN 12397155 20 St 6,99 €1

 UVP 21,99 € 38%* SPAREN

PZN 02400229 50 St 13,59 €1

Dolormin Extra Filmtabletten

Grundpreis 46,90 € / L UVP 9,47 € 50%* SPAREN

PZN 02807988 100 ml 4,69 €1

Grundpreis 53,90 € / L UVP 9,97 € 45%* SPAREN

PZN 00743422 100 ml 5,39 €1

PREISTIPP

Grundpreis 66,53 € / L UVP 12,48 € 20%* SPAREN

PZN 01007470 30X5 ml 9,98 €1

Grundpreis 53,95 € / L UVP 14,99 € 28%* SPAREN

PZN 08586005 200 ml 10,79 €1

%*- 50
Bis zu

%*- 42  
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* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

PREISTIPP

Omep Hexal 20 mg 
magensaftres. Hartkapseln

PZN 10070208 14 St 7,48 €1

 UVP 14,96 € 50%* SPAREN

Bei Sodbrennen und 
saurem Aufstoßen.

Dulcolax Dragees Dose

Imodium akut lingual 
Schmelztabletten

PZN 06800196 100 St 13,99 €1

 UVP 21,93 € 36%* SPAREN

PZN 01689854 12 St 8,69 €1

 UVP 14,49 € 40%* SPAREN

Talcid Kautabletten

PZN 01921682 100 St 22,99 €1

 UVP 33,99 € 32%* SPAREN

Verlässlich bei Sodbrennen.

Abführmittel bei Verstopfung.

Mittel gegen Durchfall. 

Buscopan Dragees

Iberogast Classic Flüssigkeit

Buscopan Plus Filmtabletten

Iberogast Advance Flüssigkeit

PZN 00161996 20 St 8,49 €1

 UVP 12,19 € 30%* SPAREN

PZN 16507540 50 ml 19,99 €1

Grundpreis 399,80 € / L UVP 28,69 € 30%* SPAREN

PZN 02483617 20 St 9,79 €1

 UVP 13,99 € 30%* SPAREN

PZN 16507592 50 ml 19,99 €1

Grundpreis 399,80 € / L UVP 28,69 € 30%* SPARENBei krampfartigen Schmerzen 
im Magen und Darm.

Pflanzliches Arzneimittel bei 
Magen-Darm-Erkrankungen. 

%*- 50

%*- 32

%*- 36

%*- 40

Omep® Hexal 20 mg, magensaftresistente Hartkapseln. Wirkstoff: 
Omeprazol. Anwendungsgebiete: Bei Erwachsenen zur kurzzeitigen Behandlung 
von Refluxbeschwerden (z. B. Sodbrennen, Säurerückfluss). Warnhinweis: Enthält 
Saccharose und Natrium. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Talcid Kautabletten. Wirkstoff: Hydrotalcit. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen, bei denen die Magensäure gebunden werden soll: 
Sodbrennen und säurebedingte Magenbeschwerden. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Dulcolax® Dragées. Wirkstoff: Bisacodyl. Anwendungsgebiete: Zur Anwendung 
bei Verstopfung, bei Erkrankungen, die eine erleichterte Darmentleerung 
erfordern; sowie zur Darmentleerung bei Behandlungsmaßnahmen und 
Maßnahmen zum Erkennen von Krankheiten am Darm. Warnhinweis: Wie 
andere Abführmittel sollten Dulcolax® Dragées ohne ärztliche Abklärung der 
Verstopfungsursache nicht täglich oder über einen längeren Zeitraum einge-
nommen werden. Enthält den Farbstoff Gelborange S, Lactose und Sucrose. 
Tragen nicht zur Gewichtsreduktion bei. Der gleichzeitige Gebrauch von anderen 
Abführmitteln kann die Nebenwirkungen im Magen-Darmtrakt verstärken. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Imodium® akut lingual. Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid. Anwendungsgebiet: 
Symptomatische Behandlung von akuten Durchfällen für Erwachsene und 
Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung 
steht. Eine über 2 Tage hinausgehende Behandlung nur unter ärztlicher 
Verordnung und Verlaufsbeobachtung. Warnhinweis: Enthält Aspartam, 
Benzylalkohol und Levomenthol. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Buscopan® Dragées 10 mg Überzogene Tablette. Wirkstoff: Butylscopolamini-
umbromid. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von leichten bis mäßig starken 
Krämpfen des Magen-Darm-Traktes, sowie zur Behandlung krampfartiger 
Bauchschmerzen beim Reizdarmsyndrom. Warnhinweis: Enthält Sucrose 
(Zucker).
Buscopan® Plus Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Bei krampfartigen 
Schmerzen bei Erkrankungen des Magens und des Darmes, krampfartigen 
Schmerzen und Funktionsstörungen im Bereich der Gallenwege, der ableitenden 
Harnwege sowie der weiblichen Geschlechtsorgane. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Iberogast® Classic. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom 
sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis). Diese Erkrankungen äußern sich vorwiegend in Beschwerden wie 
Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen. Warnhinweise: Das Arzneimittel enthält 31 Vol.-% Alkohol. 
Iberogast® Advance. Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel bei Magen-Darm-Erkrankungen. Behandlung von funktionellen Magen-Darm-Erkrankungen wie 
Reizmagensyndrom (funktionelle Dyspepsie) und Reizdarmsyndrom (Colon irritabile). Warnhinweise: Das Arzneimittel enthält 240 mg Alkohol (Ethanol) pro 20 Tropfen. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Buscopan

Iberogast

Jetzt E-Rezepte
in der mycare.de App einlösen!

%*- 30 %*- 30



Gedächtnis & Konzentration 1514 Beruhigung & Schlaf

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Hoggar Night Tabletten

Vivinox Sleep Schlaftabletten stark

Wick ZzzQuil Gute Nacht 
Weichgummies Waldfrucht

OYONO Nacht Tabletten

Tebonin konzent 240 mg 
Filmtabletten

Gingium 120 mg Filmtabletten

120 mg FilmtablettenGingium 240 mg Filmtabletten

240 mg Filmtabletten

Gingium 

Ginkobil ratiopharm 

PZN 04402066 20 St 9,49 €1

 UVP 16,52 € 42%* SPAREN

PZN 02083906 20 St 6,99 €1

 UVP 12,95 € 46%* SPAREN

PZN 16894643 60 St 16,99 €1

 UVP 24,99 € 32%* SPAREN

PZN 17997902 60 St 23,95 €1

 UVP 29,95 € 20%* SPAREN

PZN 07752045 120 St 139,99 €1

 UVP 179,90 € 22%* SPAREN

PZN 14171188 120 St 49,99 €1

 UVP 96,89 € 48%* SPAREN

PZN 06680881 120 St 39,99 €1

 UVP 92,99 € 56%* SPAREN
PZN 14171113 120 St 79,99 €1

 UVP 147,06 € 45%* SPAREN

PZN 08864415 120 St 72,49 €1

 UVP 164,99 € 56%* SPAREN

Für ein besseres Ein- und 
Durchschlafen.

Bei Einschlaf- und
Durchschlafstörungen.

Melatonin, Vitamin B6 und
Kräuterextrakten.

Mit Pflanzenextrakten, Vitamin B6
und Melatonin.

Stärkt Gedächtnis & Konzentration.

Zur Steigerung der Hirnleistung.

Bei altersbedingt
nachlassender Denkleistung.

%*- 42

%*- 46

%*- 32

%*- 20

Hoggar® Night Tabletten. Wirkstoff: Doxylaminsuccinat. Anwendungsgebiete: Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen. Hinweis: Nicht alle Schlafstörungen 
bedürfen einer medikamentösen Therapie. Oftmals sind sie Ausdruck körperlicher oder seelischer Erkrankungen und können durch andere Maßnahmen oder eine 
Therapie der Grundkrankheit beeinflusst werden. Deshalb sollte bei länger anhaltenden Schlafstörungen keine Dauerbehandlung mit Hoggar® Night erfolgen, sondern 
der behandelnde Arzt aufgesucht werden. Nicht ohne Befragen des Arztes über längere Zeit oder in höheren Dosierungen als angegeben einnehmen. Warnhinweis: 
Enthält Lactose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Vivinox® Sleep Schlaftabletten stark. Wirkstoff: Diphenhydraminhydrochlorid. 
Anwendungsgebiete: Einschlaf- und Durchschlafstörungen. Warnhinweis: 
Enthält Lactose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Tebonin® konzent® 240 mg. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. 
Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung einer altersbedingten Verschlechterung 
geistiger Fähigkeiten und der Lebensqualität bei leichter Demenz. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Gingium® 120 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenex-
trakt. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch 
bedingten geistigen Leistungseinbußen im Rahmen eines therapeutischen 
Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten 
mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, 
Niedergeschlagenheit, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen. Das individuelle 
Ansprechen auf die Medikation kann nicht vorausgesagt werden. Bevor die 
Behandlung mit diesem Arzneimittel begonnen wird, sollte geklärt werden, ob die 
Krankheitszeichen nicht auf einer spezifisch zu behandelnden Grunderkrankung 
beruhen. Zur Verlängerung der schmerzfreien Gehstrecke bei arterieller 
Verschlusskrankheit in den Gliedmaßen, sog. „Schaufensterkrankheit“ im 
Rahmen physikalisch-therapeutischer Maßnahmen, insbesondere Gehtraining. 
Bei Schwindel infolge von Durchblutungsstörungen oder altersbedingten Rück-
bildungsvorgängen. Zur unterstützenden Behandlung von Ohrgeräuschen infolge 
von Durchblutungsstörungen oder altersbedingten Rückbildungsvorgängen. 
Häufig auftretende Schwindelgefühle und Ohrensausen bedürfen grundsätzlich 
der Abklärung durch einen Arzt. Bei plötzlich auftretender Schwerhörigkeit bzw. 
einem Hörverlust sollte unverzüglich ein Arzt aufgesucht werden. Warnhinweis: 
Enthält Glucose und Lactose. 
Gingium® 240 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trocken-
extrakt. Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel zur Verbesserung einer 
altersbedingten kognitiven Beeinträchtigung und der Lebensqualität bei leichter 
Demenz. Warnhinweis: Enthält Lactose und weniger als 1 mmol Natrium (23 mg) 
pro Filmtablette, d.h. es ist nahezu „natriumfrei“. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 

Ginkobil ratiopharm 120 mg. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. 
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch 
bedingten Leistungsstörung im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzep-
tes bei dementiellen Syndromen mit der Leitsymptomatik: Gedächtnisstörung, 
Konzentrationsstörung, depressive Verstimmung, Schwindel, Ohrensausen, 
Kopfschmerzen. Zur Verlängerung der schmerzfreien Gehstrecke bei arterieller 
Verschlusskrankheit in den Gliedmaßen, sog. „Schaufensterkrankheit“ im 
Rahmen physikalischtherapeutischer Maßnahmen, insbesondere Gehtraining. 
Bei Schwindel infolge von Durchblutungsstörungen oder altersbedingten 
Rückbildungsvorgängen. Zur unterstützenden Behandlung von Ohrgeräuschen 
infolge von Durchblutungsstörungen oder altersbedingten Rückbildungsvorgän-
gen. Warnhinweis: Enthält Lactose und weniger als 1 mmol Natrium (23 mg)
pro Filmtablette, d.h. es ist nahezu „natriumfrei“.
Ginkobil ratiopharm 240 mg mit Ginkgo biloba. Wirkstoff: Ginkgobiloba- 
Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung einer 
altersbedingten kognitiven Beeinträchtigung und der Lebensqualität bei leichter 
Demenz. Warnhinweis: Enthält Lactose und weniger als 1 mmol Natrium (23 
mg) pro Filmtablette, d.h. es ist nahezu „natriumfrei“. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

%*- 48
Bis zu

%*- 22

%*- 56



Lasea Weichkapseln

Doc Ibuprofen Schmerzgel

Magnetrans ultra 375 mg Kapseln

Lopedium akut Hartkapseln

Loceryl Nagellack Direkt-Applikator

Tebonin® intens® 120 mg Filmtabletten

Vitamin B Komplex forte Hevert Tabletten

Vomex A Dragees

Zinkletten Verla Himbeere Lutschtabletten

Loperamid akut - 1 A Pharma Hartkapseln

Neurexan Tabletten

Hoggar MELATONIN DUO Einschlaf-Kapseln

 UVP 44,95 € 30%* SPAREN

PZN 05489632 56 St 31,45 €1

Grundpreis 109,73 € / kg UVP 23,54 € 30%* SPAREN

PZN 07770675 150 g 16,46 €1

Elmex Gelée

Grundpreis 459,60 € / kg UVP 16,95 € 32%* SPAREN

PZN 03120822 25 g 11,49 €1

UVP 36,75 € 30%* SPAREN

PZN 09207599 100 St 25,69 €1

UVP 5,69 € 56%* SPAREN

PZN 01939446 10 St 2,49 €1

UVP 37,49 € 33%* SPAREN

PZN 11286175 3 ml 24,99 €1

UVP 164,60 € 22%* SPAREN

PZN 03379106 200 St 127,99 €1

 UVP 31,98 € 32%* SPAREN

PZN 05003931 100 St 21,49 €1

Zinkorotat-POS magensaftres. Tabletten

 UVP 21,10 € 33%* SPAREN

PZN 06340903 100 St 13,99 €1

 UVP 8,50 € 30%* SPAREN

PZN 04274616 20 St 5,89 €1

 UVP 15,79 € 30%* SPAREN

PZN 09704814 100 St 10,99 €1

UVP 3,67 € 58%* SPAREN

PZN 01338066 10 St 1,54 €1

UVP 15,59 € 30%* SPAREN

PZN 04143009 50 St 10,89 €1

UVP 24,99 € 40%* SPAREN

PZN 18155950 30 St 14,99 €1

Dekristolvit D3 Tabletten

 UVP 17,95 € 30%* SPAREN

PZN 10818546 120 St 12,48 €1
PREISTIPP

Pantoprazol-ratiopharm SK 20 mg 
magensaftres. Tabletten

UVP 11,10 € 52%* SPAREN

PZN 05520856 14 St 5,29 €1

UVP 39,35 € 62%* SPAREN

PZN 06553119 50 St 14,95 €1

Macrogol-ratiopharm 
Balance Pulver

UVP 34,50 € 42%* SPAREN

A-Z Komplex-ratiopharm Tabletten
PZN 01433391 100 St 19,99 €1

Bepanthen Wund- und Heilsalbe

Grundpreis 119,90 € / kg UVP 19,39 € 38%* SPAREN

PZN 01578847 100 g 11,99 €1

Top-Angebote 1716 Top-Angebote	

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Curazink Hartkapseln

UVP 34,66 € 33%* SPAREN

PZN 00679411 100 St 22,99 €1

%*- 40

%*- 62
Bis zu



Priorin

Eucerin UreaRepair PLUS

Kapseln

PZN 15266092 270 St 72,49 €1

 UVP 92,99 € 22%* SPAREN

Shampoo

PZN 11072480 200 ml 9,19 €1

Grundpreis 45,95 € / L UVP 11,49 € 20%* SPAREN

NEU: Haarmaske

PZN 18878973 180 ml 14,39 €1

Grundpreis 79,94 € / L UVP 17,99 € 20%* SPAREN

Lotion 10 %
PZN 11678159 400 ml 21,95 €1

Grundpreis 54,88 € / L UVP 27,45 € 20%* SPAREN

Fußcreme 10%
PZN 11678047 100 ml 11,79 €1

Grundpreis 117,90 € / L UVP 15,75 € 25%* SPAREN

Bei Haarwachstumsstörungen.

Intensive Pflege für trockene bis 
extrem trockene Haut.

NEU

18 Haut, Haare, Nägel

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Ciclopoli gegen Nagelpilz. Wirkstoff: Ciclopirox. Anwendungsgebiete: 
Wirkstoffhaltiger Nagellack zur Anwendung ab 18 Jahren. Zur Behandlung von 
Pilzerkrankungen der Nägel (Onychomykose) angewandt, die durch Fadenpilze 
und/oder andere Pilze, die mit Ciclopirox behandelt werden können, verursacht 
wurden. Warnhinweise: Enthält Cetylstearylalkohol. Vorsicht: Brennbar. Von 
Hitze und offener Flamme fernhalten. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

%*- 22
Bis zu

%*- 25
Bis zu

Cetaphil Feuchtigkeitscreme

Ciclopoli gegen Nagelpilz

PZN 01874014 453 g 19,59 €1

Grundpreis 43,25 € / kg UVP 28,95 € 32%* SPAREN

PZN 08907142 6.6 ml 32,99 €1

UVP 45,95 € 28%* SPAREN

Pflege für trockene, empfindliche 
und geschädigte Haut.

Breit wirkendes pilztötendes 
Arzneimittel bei Nagelpilz.

%*- 28

+GRATIS
Cetaphil Handcreme, 50 ml.
Solange der Vorrat reicht.

%*- 32
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